
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

19 октября 2022 г.
г. Иркутск

О проекте закона Иркутской области 
№ ИЗ-1043 «Об утверждении про­
гнозного плана (программы) прива­
тизации областного государственно­
го имущества на 2023 год»

Рассмотрев и обсудив поправки к проекту закона Иркутской области 
№ ИЗ-1043 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватиза­
ции областного государственного имущества на 2023 год», статьями 13, 69 
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

№ 06/ЗРЗ -р

1. Рассмотреть поправки, поступившие к проекту закона Иркут­
ской области № ИЗ-1043 «Об утверждении прогнозного плана (програм­
мы) приватизации областного государственного имущества на 2023 год».

2. Одобрить поправки, внесенные Губернатором Иркутской об­
ласти Кобзевым И.И.

3. Сформировать таблицу одобренных поправок к проекту закона 
Иркутской области № ИЗ- 1043 «Об утверждении прогнозного плана (про­
граммы) приватизации областного государственного имущества на 2023 
год».

4. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области таблицу одобренных поправок, проект закона Иркутской области 
№ ИЗ-1043 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватиза­
ции областного государственного имущества на 2023 год» с учетом табли­
цы одобренных поправок.

5. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять проект закона Иркутской области № ИЗ-1043 «Об утверждении 
прогнозного плана (программы) приватизации областного государственно­
го имущества на 2023 год» во 2-м (окончательном) чтении и направить Гу- 
бернатору Иркутской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель комитета Н.С. Труфанов


